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Zamawiajacy:
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Uczestnicy postepowania
o udzielenie zamodwienia
publicznego

Znak sprawy:

KK.271.14.2017.MC

INFORMACIA

Dotyczy: postgpowanie o udzielenie zamdwienia publicznego oznaczonego numerem
sprawy KK.271.14.2017.MC prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: ,,Dow6z uczniéw
do szkét z terenu Gminy Wydminy w roku szkolnym 2017/2018 i 2018/2019 na podstawie biletéw
miesigcznych wraz ze sprawowaniem opieki nad uczniami w trakcie ich dowozu”. Zamawiajacy
informuje, ze od wykonawcéw wplynety pytania dotyczace powyiszego postepowania na, ktére
udziela sie odpowiedzi:

Pytanie 1.: Czy zamawiajacy omytkowo nie wpisat kodu ustugi CPV 60130000-0 dotyczacego
przewozoéw regularnych specjalnych? Zaméwienie dotyczy przewozéw regularnych publicznych, a
prawidtowy kod CPV to 60112000-6

Prawidtowym kodem jest CPV 60112000-6 omytkowo wpisano kod CPV60130000-8

Pytanie 2: Prosimy uprzejmie o wyjasnienie/potwierdzenie, majac na wzgledzie tresc zapiséw SIWZ,
ze stosowanie do przedmiotu Zamdwienia, ustugi w zakresie przewozu uczniow, ktére beda
Swiadczone przez wybranego wykonawce ( przewoznika autobusowego) imiennych biletéw
miesigcznych dla uczniéw, moga by¢ wykonywanie przez takiego przewoinika autobusowego w
ramach przewozéw regularnych w rozumieniu art. 4 pkt 7 ustawy z dnia 6 wrzesnia 2001 r. o
transporcie drogowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1907 — tekst jednolity z pézn. zm.).(u.t.d.) t. j. na
podstawie oraz zgodnie posiadanymi/ uzyskanymi przez takiego przewoinika zezwolenia do
wykonywania przewozéw regularnych ( w krajowym transporcie drogowym) o ktérych mowa w art.
18 ust (u.t.d.)?

Przewoznik moze swiadczy¢ ustuge w ramach przewozéw regularnych w rozumieniu art. 4 pkt 7 ustawy
z dnia 6 wrzesnia 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1907 — tekst jednolity z pdin.
zm.). Nalezy jednak pamieta, iz dzieci posiadajace miesieczny bilet imienny maja pierwszeristwo przed
innymi pasazerami, a linie komunikacyjne bedg dostosowane do potrzeb ucznidw.



Pytanie 3: Majac na uwadze pytanie nr 1 zamawiajacy w wykazie planowanych przystankéw zawart
miejsca, z ktdrych bezposrednio wynika, ze nie sg to przystanki autobusowe oznaczone znakiem D15.
Prosimy o wyjasnienie na podstawie jakich przepisow wykonawca ma zabiera¢ dzieci z
wymienionych przez zamawiajacego punktéw zbiorczych

Wykonawca bedzie odbierat i wysadzat uczniow tylko z oznakowanych miejsc przystankowych. Wykaz
planowanych miejsc przystankowych zawiera czesto sformutowania potoczne w celu zidentyfikowania
miejsc przystanku, w szczegdlnosci gdy w danej miejscowosci znajduje sie klika miejsc przystankowych

Pytanie 4: W zwigzku z zamieszczeniem informacji o obowigzku przystosowania o oznakowania
punktéw zbiorczych prosimy o wyjasnienie jakie doktadnie czynnosci zamawiajacy miat na mysli

Zamawiajacy liczy na wspdtprace z wykonawcg w zakresie okreslania potrzeb i ewentualnych zmian w
rozlokowaniu miejsc przystankowych i znakéw D-15

Pytanie 5: Jako kryterium wyboru oferty zamawiajgcy wybrat kryterium nr 2 — czas podstawienia
pojazdu zastepczego. Prosimy o wyjasnienie jak zamawiajacy na etapie oceny ofert ma zamiar
zweryfikowac to kryterium. Czy nie trafniejszym kryterium jakosciowym byloby przedstawienie
referencji nalezycie wykonanych ustug o toisamych z zamoéwieniem kodem CPV oraz okreslong
wartoscia w okresie 3 lat poprzedzajacych ogloszenie zamdwienia

Na etapie oceny wnioskdw Zamawiajgcy ocenia to na podstawie Oswiadczenia oferenta. Jednakze na
etapie realizacji zamowienia ten element bedzie podlegat Scistej kontroli, ponadto oferent zostanie
zobowigzany do jego przestrzegania odpowiednimi zapisami umownymi. Zamawiajgcy nie odstepuje
od kryterium; czas podstawienia autokaru zastepczego.

Pytania 6: W nawigzaniu do pkt. 3.13 oraz 3.14 prosimy o wyjasnienie czy zamawiajgcy powiadomi
o zmianach w dowozeniu dzieci niewynikajacych z planu zajec lekcyjnych tj. wczeéniejsze odwozy
ma koniec roku szkolnego itp. Odpowiednio wczesniej wykonawce tak aby ten mogt dostosowac
rozktad jazdy stanowigcy zatacznik go zezwolenia przez przewozy regularne w krajowym transporcie
drogowym i uzgodnic do z organem wydajacym wg obowigzujacych przepisow?

Zamawiajacy bedzie informowat Oferenta o wszelkich zmianach godzin odwozu i przywozu dzieci.
Pytanie nr 7: W jakich przypadkach moze ulec zmianie liczba dowoizonych dzieci oraz o ile?

Zmiana liczby dzieci moze ulega¢ zmianie na skutek zmiany miejsca zamieszkania dziecka, zmiany
szkoty, zdarzen losowych oraz innych zdarzen, ktérych na chwile obecna zamawiajacy nie jest w stanie
przewidzie¢. Zmiana o ktdrej mowi zamawiajacy sg zmianami wynikajgcymi z naturalnej migracji
ludnosci. Odpowied? na powyzsze pytanie jest zawarta w pkt. 3.9 SIWZ.

Pytanie nr 8: Prosimy o wyjasnienie stwierdzenia ,, wykonawca uwzgledni naturalng rotacje
uczniow”, prosimy o zatgczenie dokumentdéw umotliwiajgcych takg analize

Naturalna rotacja ucznidéw jest nieunikniona. Zamawiajgcy ma tu na mysli zmiane miejsca zamieszkania
ucznia, zdarzenia losowe, zmiany szkoly. Oraz wszelkiego rodzaju zdarzenia losowe ktorych na dzien
dzisiejszy nie jestesmy w stanie przewidzie¢. Zamawiajgcy nie posiada dokumentacji na podstawie
ktérej mozna bytoby dokonaé przedmiotowej analizy.



Pytanie nr 8 do SIWZ: Prosimy o potwierdzenie/zaprzeczenie stwierdzenia, ze niezbednych do
obstugi poniiszych zadan wymagane jest :

Dla zadania 1 - 2 pojazdy + jeden pojazd zastepczy
Dla zadania 2 — 1 pojazd + jeden pojazd zastepczy

Dla zadania3 - 4 pojazdy + jeden pojazd zastepczy

Autobusy potrzebne do obstugi poszczegdlnych czeéci
Cze$¢ | - 2 pojazdy + jeden pojazd zastepczy
Czesc Il - 1 pojazd + jeden pojazd zastepczy
Czesc Il 4 pojazdy + jeden pojazd zastepczy

Przy czym Oferent skiadajgcy oferte na wszystkie 3 czesci zamoéwienia musi wykaza¢ 7 pojazdéw +
jeden pojazd zastepczy

Pytanie 9: Odnoszac sie do punktu 3.19 SIWZ, prosimy o doktadne sprecyzowanie godzin przywozow
oraz odwozdw do poszczegolnych placowek oswiatowych z dziatem na ilos¢ uczniow.

Doktadne okreslenie godzin przyjazdow i odjazdow nie jest w tym momencie mozliwe. Szkoty nie maja
jeszcze opracowanych plandw zajeé, wiec trudno stwierdzi¢ w jakich godzinach bedzie funkcjonowata
kazda placowka. Do wstepnego planowania mogg panstwo sie postuzy¢ harmonogramami odwozow i
przywozéw funkcjonujgcych w latach poprzednich. Harmonogramy te mozna odnalez¢ na stronach
internetowych szkét ktérych dotyczy zamdéwienie.
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Dotyczy: postepowanie o udzielenie zamoéwienia publicznego oznaczonego numerem
sprawy KK.271.14.2017.MC prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: ,,Dowoéz uczniow
do szkét z terenu Gminy Wydminy w roku szkolnym 2017/2018 i 2018/2019 na podstawie biletéw
miesiecznych wraz ze sprawowaniem opieki nad uczniami w trakcie ich dowozu”. Zamawiajacy
informuje, ze od wykonawcow wplynety pytania dotyczace powyiszego postepowania na, ktére
udziela sie odpowiedzi:

Pytanie 1: Majac na uwadze podane przez zamawiajacego w ogtoszeniu o zamowienie nr 560-13-N-
2017 z dnia 31-07-2017 nr Il punkt 1.3 ilosci 10 autobuséw do realizacji poszczegdlnych czesci
zamowienia jest zbyt wysoka.

Zwracamy sie z zapytaniem czy rzeczywiscie Zamawiajacy potrzebuje 10 pojazdow tacznie z rezerwa
do realizacji wszystkich czeéci?

Autobusy potrzebne do obstugi poszczegoélnych czesci
Czesc¢ | — 2 pojazdy + jeden pojazd zastepczy
Czesc Il = 1 pojazd + jeden pojazd zastepczy
Czesc Il 4 pojazdy + jeden pojazd zastepczy

Przy czym Oferent skfadajgcy oferte na wszystkie 3 czesci zamdwienia musi wykaza¢ 7 pojazdow + 1
pojazd zastepczy.

W celu spetnienie przestanek wynikajgcych z pkt. 3.19 i 3.20 ktére wskazujg w jakich godzinach nalezy
dowiez¢ ucznidow do poszczegdlnych szkot a takze biorgc pod uwage liczbe uczniow i doswiadczen
z lat poprzednich zamawiajgcy wskazuje aby wykonawca przedstawit ww. liczbe pojazdéw




